suas debite prosequantur, set eos minis afficit et terroribus adeo

quod, nisi ab appellacionum suorum prosecucione desistant,

fines vestre diocesis ob incarceracionis timorem exire cogun-

tur, sicque terrentur alii ipsam curiam, que est gradu superior,

^A similar licence was granted at the Nativity of the B.V. (Sept. 8,

Kirkeby in Kendale, on an un- 1294); and on 17 kal. Dec, 5th
named day (possibly March 30, year (Nov. 17, 1290), for the canons
nos. 1005, 1321), in the ninth year, of Hextildesham.
for the same monks till the feast of
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appellare, quin pocius per dictum officialem hoc per vestram
diocesim puplice inhibetur contra tradiciones canonicas et

juris communis observanciam, ut cemitis, manifestam.
Miramur itaque in immensum quod vos, qui ecclesie nostre

juramento astricti eratis in minoribus constituti, ac in con-

secracione vestra postea professionis \4nculo forcius obligati,

has iniurias sub connivencia toleratis (sic). Caram fratemi- „"
. . ..... . .

Prays the

tatem vestram, igitur, amicabihter requinmus et rogamus bp. to see

attente quatinus prefato officiah vestro vehtis injungere quod the courTat

mandatis curie nostre Eboracensis pareat de cetero, ut ob°eVe"^

tenetur ; cohibentes eundem absque dissimulacione quahbet
ab injuriis suprascriptis, in quo saluti proprie, si sinum con-

sciencie intraveritis, prospicere poteritis vestro pariter et

honori. Quid autem super hiis facere decreveritis nobis

rescribi poscimus per presencium portitorem. Valeat vestra

cara fraternitas per tempora prospera et longeva. Dat.

Reverendo in Christo patri, domino A., Dei gracia Dunel- of^Yorif^to"^

mensi episcopo, sui devoti capitulum beati Petri Eboracensis Jo^^^'
salutem cum reverencia pariter et honore. Nuper in convo- °* f^^ ,

, • T-i • 1 • attitude of

cacione nostra dum negocia Eboracensis ecclesie tractarentur, the bp.-s

domino nostro archiepiscopo ibidem presente, propositum the Smrch

fuit coram nobis quod magister A. de Esingwald, officiahs
°^ ^ °'^'''

vester, ad ecclesiam nostram Eboracensem irreverenter se

habet, mandata domini officiahs curie Eboracensis canonica
et consueta pertinaciter contempnendo, prout dictus dominus
noster archiepiscopus lacius vobis scribit. Et quamquam per
reverendum patrem archiepiscopum vobiscum personaHter
conferendo, ac ahas per suos ministros mutilaciones hujus-
modi et injurie fuissent ostense, dictus, tamen, officiahs vester,

injurias injuriis aggregando in ecclesie nostre prejudicium,

prefata gravamina continuare non cessat. Quocirca pater-

nitati vestre humiliter supplicamus quatinus dictum
officialem vestrum ab hujusmodi insollenciis et injuriis

refrenare velitis insuper et remedium conveniens adhibere
;

attendentes, si placet, quod jura et libertates ecclesie Ebora-
censis, duplici vinculo jam ligati, una nobiscum tenemini con-

servare. Valeat semper vestra patemitas reverenda. Dat.

DE ANNO QUINTO.
1354. 6 idus Man. (May lo, 1290). Commission to R.,

bishop of Carlisle, to judge in a cause between brother R. de
Fumeys, a canon of Gisebume, and the prior and convent
of the same.
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present
his consecra
tion.

Bishop of 1355. 8 idus Jiinii (June 6, 1290.) Cotum.i The letter
whithorn.

^^^^ ^^^ archb. to Master G. de Vezano, asking him to allow

the bishop of Whithorn more time to pay a debt of 80 marks,

as he had suffered much loss since the death of the king of

Scotland from war in his own country, so that the archb. had

been obliged to give him work to do on his behalf to save him
from starving. {Letters from Northern Registers, p. 88).

The archb. 1356.2 Quod domiuus non potuit interesse consecracioni

Ely. Thanks Elyeusi. Vencrabili in Christo patri, Elyensi episcopo. Ex
leaJ?^

^'^
affectu profundi pectoris processerit epistola quam misistis,

que fixam mittentis dileccionem commendat et eum in

quem verba direxit solacii augmento refecit ac utrosque

pristina famiharitate conjunxit, pro qua grates vobis

Sorry not to repcndimus viscerales. Et utinam honoris vestri primiciis
be present at ^ . i • 1 i

•
1

• j_ •/•

possimus ad ejusdem honoris cumulum, sicut sitimus m
anima, interesse, set qui dominicam tunicam inconsutilem

dissuunt sibi obviant et statuunt similiter in derisum populi

signum ejus. Dat., etc.

1357. Idibus Julii, pontificatus nostri anno tercio (July

15, 1290). Apud Urbem Veterem. Pro procuracione epis-

copi Grossetani,^ nuncii domini pape, missi ad regem Anglie

pro negocio Terre Sancte. Nicholaus episcopus, servus

servorum Dei, venerabilibus fratribus, archiepiscopis et

episcopis, ac dilectis filiis electis, abbatibus, prioribus, decanis,

archidiaconis, prepositis, ofhcialibus, rectoribus, archi-

presbiteris, plebanis, et aliis ecclesiarum prelatis et clericis,

ac ecclesiasticis personis religiosis et aliis, earumque capitulis

et conventibus, exemptis et non exemptis, Cisterciensis,

Premonstratensis, Cluniacensis, S. Benedicti, S. Augustini, et

aliorum ordinum,necnon magistris, preceptoribus et fratribus